2025年 11月 14日

各  位

 株 式 会 社 オ ー ケ ー ウ ェ ブ

代表取締役社長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問 い 合 わ せ 先  経 営 管 理 担 当 執 行 役 員  石 川  修

電話番号      03－ 6823－ 4306

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2026年６月期第１四半期連結会計期間（2025年７月１日～９月30日）において、営業

外費用を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

 当社は 2026 年６月期第１四半期累計期間において、株主代表訴訟対応等の臨時の弁護士費用

等支払報酬６百万円を営業外費用として計上いたしました。

３．業績に与える影響

 上記につきましては、2025年11月14日付「2026年６月期第１四半期決算短信」に反映しており

ます。

以 上